COPI VECONFORME

Provincia Regionale di Messina

Denominata “Libero Consorzio Comunale”
Ai sensi defla L.R, n. /2014

HI Direzione: Gestione del Personale e Sistemi Informatici
Servizio: Organizzazione e Metodo
Ufficio: Applicazione Istituti Contrattuali Bep. Genfe 8. 333 Mé@zf.&/_r,

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Rettifica determina n. 219 del 4.3.2015.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N. '&2‘6 del 6. be 29"‘5

1. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 219 del 4.3.2015 & stata disposta I'attribuzione, per
Fanno 2014, del trattamento acecessorio di cui all’art. 16 del vigente C.C.D.). ai dipendenti di categoria
D, non incaricati di posizioni organizzative o titolarita di ufficio, cui siano state assegnate

»= responsabilita, e ai dipendenti di cat. € e B, cui siano state conferite le stesse responsabilita, per
'ammontare di € 29.880,00, cosi come rappresentato nel prospetto riepilogativo allegato allo stesso
atto.

PRESO ATTO che per un mero errore materiale il prospetio riepilogativo conteneva alcuni errori di
calcolo delle indennita di alcuni dipendenti, nonché degli errori di imputazione a matricole diverse
da quelle dei dipendenti cui realmente tali indennita vanno corrisposte.

RITENUTO pertanto, di dover modificare, sussisiendone i presupposii e le condizioni, il
provvedimento di attribuzione dell’indennita;

Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinanc I' O.R.E.L.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001che agli arit. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa;



Visto lo Statuto Pibwihc:iale}' ;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il regolamento syi controlli interni;

PROPONE
Per quanto in premessa,
CHE IL DIRIGENTE DETERMINI

APPROVARE, per I'anno 2014, I'attribuzione del irattamento accessorio di cui all’art.16 del vigente
C.C.D.L. ai dipendenti di categoria D, non incaricati di posizioni organizzative o titolarita di ufficio,
€ui siano state assegnate responsabilita, e aj dipendenti di cat. C e B, cui siano state conferite e
stesse responsabilita, cosi come rappresentato nel praspetto riepilogativo rettificato, allegato alla
presente che ne costituisce parte integrante.

2014, limitatamente alla quota destinata al trattamento accessorio di cui all'art.16 del vigente
C.C.D.L. ai dipendenti di categoria D, non incaricati di posizioni organizzative o titolarita di ufficio,
cui siano state assegnate responsabilit, e aj dipendenti di cat. C e B, cui siano state conferite le

DARE MANDATO al Servizio “Gestione Economica del Personale”, di corrispondere le indennity di
cui al'art.16 del vigente C.C.D.I. al personale avente diritto, come da allegato elenco, operando le
trattenute ex art. 71 L 133/08 se dovute;

TRASMETTERE Ia presente determinazione:
» Al Servizio. “Gestione Economica del Personale” per gli atti di competenza ;

* all’'u.D. “Affari Istituzionali” per la pubblicazione all’Albo Pretorio.
Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

Messina 5. S- 2015

il Respon/gab{le del procedimento i Respon%

o o8}

7elel Servizio

VISTA la superiore proposta;
CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente vigenti;

RITENUTO di provvedere in merite e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio;

DETERMINA
APPROVARE, per I'anno 2014, I'attribuzione del trattamento accessorio di cui all'art. 16 del vigente
€.C.D.L. ai dipendenti di Categoria D, non incaricati dj posizioni organizzative o titolarit di ufficio,
cui siano state assegnate responsabilita, e aj dipendenti di cat. C e B, cui siano state conferite le
stesse responsabilitd, cosi come rappresentato nel prospetto riepilogativo rettificato, allegato alla
presente che ne costituisce parie integrante.



DARE ATTO che la relativa spesa trova copertura finanziaria nel fondo risorse decentrate anno
2014, limitatamente alla quota destinata al trattamento accessorio di cui all’art.16 del vigente
C.C.D.1. ai dipendenti di categoria D, non incaricati di posizioni organizzative o titolarita di ufficio,
cui siano state assegnate responsabilita, e ai dipendenti di cat. C e B, cui siano state conferite le
stesse responsabilita.

DARE MANDATO al Servizio “Gestione Economica del Personale”, di corrispondere le indennita di
cui all’art. 16 del vigente C.C.D.l. al personale avente diritto, come da allegato elenco, operando le
trattenute ex art. 71 L. 133/08 se dovute;

TRASMETTERE la presente determinazione:

o Al Servizio. “Gestione Economica del Personale” per gli atti di competenza ;
e all’'l.D. “Affari Istituzionali” per la pubblicazione all'Albo Pretorio.
Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

Yo SSafA 0.5 bk

I/DIRIGEMTE %

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento svﬁi controlli Interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

favorevole.

1| DIRIGENTE
o 5.5 2tS 8




recepita con LR, n. 48/91 e s,

mm.ii.)

S A R E IR
Data T

' Il Responsabife del s fvizio finanziario
a2 AT -
DCDBIICES

2
Y h}
'\J

nte

ntnense

anu

Con I'attestazione della copertura finanzidria di cui sopra il prese

provvedimento & esecutivo, ai sensi
dell'art. 157, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

|
[ VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Atiestante |3 compatibilita del Pagamento della suddetia spesa co
regole di finanza pubbilica (art. 9

n gli stanziamenti gj bilancio e con le

tomma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009)

DL, e

i Responsahile | servizio Il Dirigente Il Dirigente defiSelvizi i@ﬁo
~—

- @ |



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

III Direzione — Gestione del Personale e Servizi Informantici
Servizio "Organizzazione e Metodo"
Ufficio "Applicazione Istituti Contrattuali"

CORRESPONSIONE DI ATTIVITA DI RESPONSABILITA
ART. 16 CCDI 2013 - CONSUNTIVO ANNO 2014

§ ‘% Denominazione &6 DI BESPONSASBILITA
% % Sevizio/Utficio Imporio € Note
S |5 (AL 31/22/2014) c D
DET.N.419 DEL 23/4/2014 +
1641] 03 |Gestione del Personate e Servizi Informatici 253 0 623,84|ATTESTAZIONE
DET.N.419 DEL 23/4/2014 +
1664 o3 leesﬁome de) Personale e Seyvizi nformatici 253 0 623,84|ATTESTAZIONE
DET.N.419 DEL 23/4/2014 +
1624} o3 'Gesﬁone del Personate e Servizi Informatici 0 253 485,21 IATTEST AZIONE
DET. N. 526 DEL
1123] o2 Isemzi Tacnici di Viabilita 1° Distretto 226 0 557,26120/5!2014+ATI‘ESTAZIONE
DET. N. 625 DEL
1138] 0a Isenrizi Tacnici di Viabilith 1° Distretto 226 433,42|20/52014+ATTESTAZIONE
DET. N.523 DEL
1626] 04 Iservizi Tacnici i Viabilit 1° Distretto 0 226 433,42|20/5/2014+ATTESTAZIONE
|DET. N.527 DEL
1428) 04 |servizi Tacnici di Viabilith 1° Distretto ] 226 433,42|20/5/2014+ATTESTAZIONE
DET. N.524 DEL
1895| 04 Isemzz Tacnici di Viabilith 1° Distretto 0 226 433,42]20/512014+ATTESTAZIONE
DET. N. 522 DEL
1598| 04 |servizi Tacnici di Viabilita 1° Distretto 0 228 433,42]20/5/2014+ATTESTAZIONE
DET. N. 521 DEL
1454 04 |servizi Tacnici di Viabilith 1° Distretio 0 226 433 42| 20/5/2014+ATTESTAZIONE
DET. N.207 DEL
1443] 05 |Servizi Tecnici di Viabilith 2° Distretto 0 243 466 ,03]3/3/2014+ATTESTAZIONE
L : DET. N.207 DEL
2080) 05 JServizi Tecnici di Viabilith 2° Distretio 0 243 466,03]3/3/2014+ATTESTAZIONE
DET. N.207 DEL
2198] 65 |servizi Tecnici di Viabilita 2° Distretio 0 243 466,03]2/312014+ATTESTAZIONE
DET. N.267 DEL
2210| o5 IServizi Tecnici di Viabilith 2° Distratio 0 243 466,03{3/3/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.26 DEL
1316] o5 ISenrizi Tecaici Generali defla Provincia 0 331 634,79'4!212014+ATI‘ESTA2|0NE
DET.N.96 DEL
1312] o6 ISewizi Tecnici Generali defla Provincia 0 329 630,96'6!2!2&14+ATTESTAZIONE
|DET.N.6 DEL
15637] o5 ISewizi Tecnici Generall della Provincia 0 183 350,96|6/2/2014+ATTESTAZIONE
|DET.N.443 DEL
10813 o7 |Svi|uppo Economico 241 0 594 25(5/5/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.411 DEL
1195] o7 IS\riluppo Ecenomico 253 v} 623,84|23/412014+ATTESTAZIONE
DET.N.412 DEL
1058] 07 |svituppo Economico 253 0 623,84|23/412014+ATTESTAZIONE
DET.N.413 DEL
1338 | 07 |Sviluppo Economico 0 253 485 21|23/412014+ATTESTAZIONE
DET.N.410
1191| 07 |Sviluppo Economico 0 253 485, 21{DEL23/4/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.372 DEL
1541} 08 |Ambiente 285 0 653,42 [11/412014+ATTESTAZIONE
DET.N.374 DEL
1244] o8 ]ambiente 285 0 653,42'1 1A2014+ATTESTAZIONE
IDET.N.392 DEL
1086] o8 Jambiente 265 0 653,42]15/4/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.340 DEL
1193] a9 Jlnﬂastm!tuta termitoriali e Datore di Lavoro 231 0 569,50]3/4/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.339 DEL
1435] 0o Iinfrastmm.lre tenitoriali e Datore di Lavoro 0 273 523,56 |3/4/2014+ATTESTAZIONE




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA:

I Direzione — Gestione del Personale e Servizi Informantici
Servizio "'Organizzazione e Metodo"
Ufficio "Applicazione Istituti Contrattuali"

CORRESPONSIONE DI ATTIVITA DI RESPONSABILITA
ART. 16 CCPhI 2013 - CONSUNTIVO ANNO 2014

5|3 Denominazione &6 DI RESPONSABILITA
& |8 Sevizio/Ufficio importo € Nete
2 § (AL 31/22/2014) c D
DET.N.817 DEL
1364 p UGabinetto di Presidenza 0 143 274,25)11/8/2014+ATTESTAZIONE
I |PET.N817 DEL
1322] P |Ganinetto di Presidenza 0 143 274,26111/8f2014+ATTESTAZIONE
I DET.N.787 DEL
1283] pp |Pofizia Proviaciale 1 154 295,34 |31/77/2014+ATTESTAZIONE
I DET.N.788 DEL
1307} ep (Polizia Provinciale 0 154 295,34'31[7!2014+A1TESTAZIONE
DET.N.789 DEL
619 jep lPoﬁzia Provinciale 0 154 295,34'31ﬂ12014+A1TESTA2|0NE
. DET.N.731 DEL
1525| pp ‘Porlz?a Provinciale 0 154 295,34'31!7!2014+ATTESTA2IONE
l DET.N.792 DEL
1258) PP [Pofizia Provinciate 9 154 295,34'3117/2014+AT1'ESTA2|0NE
DET.N.833 DEL
1675| PP IPoﬁzia Provinciale 0 128 245.48'26!8!2014+A’i‘i’ESTAZIONE
I IDET.N.SSZ DEL
1308] PP |Poizia Provinciate 0 120 230,14(3/0/2014+ATTESTAZIONE
|DET.N.853 DEL
1361] eP |r->ara Provinciale 0 120 230,14[3/0/12014+ATTESTAZIONER
DET.N.760 DEI 22/7/2014 +
1503) SG [segreteria Generale 0 155 297 26|ATTESTAZIONE
DET.N.759 DEL 22/7/2014 +
1328| SC |Segreteria Generale 0 -158 297 26]ATTESTAZIONE
DET.N.759 DEL 22/7/2014 +
1329] G |Seareteria Generate o 155 297, 26|ATTESTAZIONE
DET.N.759 DEL 22/7/2014 +
1440)] S |Segreteria Generale 0 155 297,26 JATTESTAZIONE
DET.N.759 DEL 22/7/2014 +
13841 36 |segreteria Generate 0 155 297,26|ATI'EST AZIONE
DET.N.400 DEL
4065] SGC |Segreteria Generale 0 254 48?,12'16!04!2014+A1TESTA2IONE
DET.N.228 DEL 6/312014 +
1093] 01 |Afani Generali e Legall 200 0 ?39,73IATTESTAZ|ONE
DET.N.449 DEL 6/5/2014+
4101} o1 |Afan Generali e Legali 0 239 A58, 36|ATTESTAZIONE
DET.N.448 DEL 6/5/2014 +
1320| 01 |Afari Genermii e Legali 0 239 A58, 36|ATTESTAZIONE
DET.N.108 DEL 7/2/2014+
1669) 02 |sesvizi Finanzian 328 0 808,77 |ATTESTAZIONE
DET. N. 312 DEL 28/3/2014 +
1068 02 Jservizi Finanziari 300 ] 739, 73'A1TEST AZIONE
DET.N.108 DEL 7/2/2014 +
1662] 02 |Servizi Finanziari 328 0 808,??|ATTESTAZIONE
J |DET.N.727 DEL
1346) 02 |Sewiz Finanziari 0 153 293,42]10/7/2014+ATTESTAZIONE
|DET.N.470 DEL 8/5/2014 +
1264) 02 |Servizi Finanziari 179 0 441 37 |ATTESTAZIONE
DET.N.419 DEL 23/4/2014 +
1317] o3 JGesﬁone del Personale e Servizi fnformatici 0 253 485,21{ATTESTAZIONE
DET.N.419 DEL 23/4/2014 +
1448) 03 IGestione del Persenale e Servizi Informatici 0 253 485,21 |ATTESTAZIONE
DET.N.419 DEL 23/4/2014 +
14421 o3 |Gesﬁane del Personate e Servizi Informatici 0 253 485, 21|ATTESTAZIONE




I Direzione — Gestione del Personale e Servizi Informantici
Servizio "Organizzazione e Metodo"
Ufficio "Applicazione Istituti Contrattuali"

CORRESPONSIONE DI ATTIVITA DI RESPONSABILITA
ART. 16 CCDI 2013 - CONSUNTIVO &NNOQ 2014

§ §“ Pencrminazione G6 Pl RESPONSASILITA
e} N Sevizio/Ufficio Importo € Note
§ § (AL 31/12/2014) c D
DET.N.359 DEL
1676) o9 ‘lnfrasmwre tenitoriali e Datore di Lavoro 0 268 513,97 ,8/4/2014+ATI‘ESTAZIONE
DET.N.630 DEL
147 | o9 ,lnfrasmtureterritoﬁaﬁebatarem!-avom 0 197 377,81 ,18/6!2014+ATTESTAZIONE
DET.N.8175
1537) o9 llnﬁasmmre ‘ermitoriali e Patore di Lavoro 0 146 280,00,DEL818/2014+A1TESTAZIONE
DET.N.635 DEL
1647| oo 'lnﬁasmmure teritoriali e Datore di Lavoro 0 195 3?5,89, 19/6/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.505 DEL
4005) 10 ,Poliﬁche Saciali e del Lavoro 0 230 441,10,16/5/2014+A1TESTA2IONE
DET.N. 532 DEL
1253| 10 |paiitiche Seciali e der Lavoro 224 0 552,33 22/5/2014+ATTESTAZIONE
,DEI‘.N.ZS‘I DEL
1356) 10 |sewvizi Tecnici Genesati defia Provincia 0 286 548,49[21/3/2014+ATTESTAZIONE
DET.N.371 DEL
1418 10 |servizi Tecnici Generafi della Provincia 0 265 508,22]11/4/2014+ATTESTAZIONE
[PET.N.282 DEL
1570] 10 |servizi Tecnici Generafi delia Provincia 0 286 548,49|21/312014+ATTESTAZIONE

~J



